
151                                              «Službeni glasnik»      ________________               Broj 4 

 

*********************************************************************** 

Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Željko Cickaj, iur. načelnik Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

S l u ž b e n i  g l a s n i k  
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

*************************************************************************** 
 

 

 

 

 

 

 
 

Općine Bilje 

 

 
Godina XXI 

 

 
Bilje, 15.07.2015.g. 

 
Broj  4 

AKTI  OPĆINSKOG VIJEĆA__ 

___________________________________________________________________ 
Red.                                                                                   

  br._______________________________     __Str_.                                                                                                          
Red. 
br.___________________          _________  ___   Str. 

 

39. 

 

 

 

 

 

 

10. 

 
. 

 

ODLUKA o dodjeli Javnih priznanja 

Općine Bilje ………………………….. 

 

 

 

AKTI NAČELNIKA : 

******************************* 

Odluka o stavljanju van operativnosti 

DVD-a Lug,…………………………... 

 

 

152 

 

 

 

 

 

 

153 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

 

I. izmjene i dopune plana nabave  

Općine Bilje za 2015. godinu…………… 

 

 

 

 

154 
 

 

 



152                                              «Službeni glasnik»      ________________               Broj 4 

 

*********************************************************************** 

Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Željko Cickaj, iur. načelnik Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

 

39. 

 

Temeljem članka  8. i  34. Statuta  Općine Bilje („Službeni  glasnik“ Općine Bilje, 

Broj: 05/13, 3/14. ) i članka 4. Odluke dodjeli javnih priznanja Općine Bilje (Službeni 

glasnik“ Općine Bilje, br. 3/15)  Općinsko vijeće Općine Bilje na svojoj 18. sjednici održanoj 

dana 15.07.2015.g. donijelo je  

 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli Javnih priznanja Općine Bilje  

 

 

I. 

Javna priznanja Općine Bilje prigodom  Dana Općine Bilje 2015.g., dodjeljuju se  : 

 

 

1. Žužani Ognjenović, prof. Nagrada Općine Bilje za životno djelo,  

za osobite uspjehe u razvoju kulture, te izniman doprinos 

povećanju ugleda i promocije Općine Bilje u zemlji i inozemstvu 

 

2. Zvonimiru  Mitar,  Nagrada Općine Bilje,  

za nemjerljivo dobročinstvo i osobni doprinosu boljitku i 

napretku Općine Bilje, značajno pomažući njenim stanovnicima  

 

 

II. 

Javna priznanja Općine Bilje biti će dodijeljena dobitnicima priznanja na Svečanoj sjednici 

Općinskog vijeća prigodom  Dana Općine Bilje, 17. srpnja 2015.g. u Bilju. 

 

III. 

Ova odluka biti će objavljena u „Službenom glasniku „ Općine Bilje.  

 

 

KLASA: 610-02/15-01/1 

URBROJ: 2100/02-1-15-10 

Bilje, 15.srpnja.2015. godine. 

 

 

 

PPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE BILJE 

IGOR RUŽIČKA , dipl.iur.v.r. 

********************************** 

 

 

 

 



153                                              «Službeni glasnik»      ________________               Broj 4 

 

*********************************************************************** 

Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Željko Cickaj, iur. načelnik Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

 AKTI NAČELNIKA  

  

10. 

 

 Na temelju članka 51. Statuta Općine Bilje („Službeni glasnik“ Općine Bilje, broj: 

05/13. i 03/14.) načelnik Općine Bilje dana 07. srpnja 2015. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

I. 

 

 Na temelju zapovjedi zapovjednika VZ Općine Bilje, BROJ: 01/2015-22 od 8. lipnja 

2015. godine o stavljanju van operativnosti DVD-a Lug, te Zakona o vatrogastvu (NN 

106/1999, 117/2001, 36/2002 – odluke ustavnog suda 96/2003, 193/2004 – pročišćeni tekst 

174/2004, 38/2009 i 80/2010, te Zakona o udrugama (Narodne novine 74/2014) i Statuta 

Općine Bilje zadužuju se predsjednik VZ Općine Bilje Dragutin Bilandžić, zapovjednik VZ 

Općine Bilje Željko Kolarić i tajnik VZ Općine Bilje Pavo Nikolić i Franjo Pimpi da dana 20. 

srpnja 2015. godine u 09.00 sati izvrše popis i primopredaju vozila i MTS-a u svrhu 

preraspodjele i prenamjene istih. 

 

II. 

 

 Kao predstavnike Općine Bilje  za vrijeme popisa i primopredaje određujem 

zamjenika načelnika Općine Bilje Gabora Vargu i djelatnika Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Bilje Damira Bučeka. 

 

III. 

 

 Ovom Odlukom zadužuje se predsjednik DVD-a Lug Josip Anitić da imenovanima iz 

članka I. osigura u određeno vrijeme neometan popis i primopredaju. 

 

IV. 

 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Bilje. 

 

 

KLASA: 214-01/13-01/1 

URBROJ: 2100/02-02-15-19 

Bilje, 07. srpnja 2015. god. 

 

 

                         NAČELNIK 

                     Željko Cickaj, iur.v.r. 

         *******************  

 

 



154                                              «Službeni glasnik»      ________________               Broj 4 

 

*********************************************************************** 

Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Željko Cickaj, iur. načelnik Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

11. 

Temeljem čl. 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13) i čl. 51. Statuta Općine Bilje („Službeni glasnik“ 

br. 5/13, 3/14) Načelnik Općine Bilje donosi 

 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  

Općine Bilje za 2015. godinu 
 

I. 

Ovim Izmjenama i dopunama PLANA NABAVE Općine Bilje za 2015. godinu (Klasa:400-01/14-01/1, Urbroj: 2100/02-03/06-2-15-1) od 

16.02.2015.g.mijenja se   kako slijedi: 

 

U točki I. Plana nabave  u tablici pod naslovom  USLUGE  MALE VRIJEDNOSTI , USLUGE  ISPOD 200.000,00 KN  iza  točka 40. dodaje se 

nova točka  koja  glasi : 

 

 

II. 

U svemu ostalom PLAN NABAVE Općine Bilje za 2015.g. .(Klasa:400-01/14-01/1, Urbroj: 2100/02-03/06-2-15-1) od 16.02.2015.g. ostaje 

nepromijenjen. 

III. 

Ove I. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Bilje za 2015.g. biti će objavljene u „Službenom glasniku“ Općine Bilje i na internetskoj stranici 

Općine Bilje na www.bilje.hr, a stupaju na snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 400-01/14-01/1,  

Urbroj: 2100/02-03/06-2-15-2                                                       Načelnik 

Bilju,02.srpnja 2015.                 

                         Željko Cickaj,iur.v.r. 

******************************************************************************************************************** 

41. 
Nabava usluge  hitne mjere - 

Dezinsekcije  
- 56.000,00 

Izravno 

ugovaranje  

Naruđbenica 

/ugovor 

Tijekom mjeseca 

srpnja 2015  
SRPANJ 2015. 

323/922 

 

 

 


